£1.75 Rowntree's watermelon
lollies

Breakfast essentials

Save 1/3 on Plenty kitchen roll

The power to
Towar prlces

Clubcard
Price

£7 sugar-free Coko packs

2 for £8 Firepit

Fridge fillers

£12.50 each_

£10 each

20% off Cruzcampo lager

Clubcard
Price

Fox's Party Rings Mini Biscuits Tesco Finest 2 Cod & Parsley Tesco Orange Juice Smooth 1 Litre

Multipack, 6 Pack 120g Fishcakes 290G
far ol £1.00 Clubcard [arrell Any 2 for £5 Clubcard ar el Any 4 for £4.25 Clubcard
L Price(£0.83/100g) Ll Price - Selected Tesco... LIl Price - Selected Tesco...
£1.15z0.96/1000 £3.00 1034/ £1.250.1211

Tesco Orange Minimum 5 Pack Duracell Plus AA 12 Pack Diet Pepsi Cola Bottle 2L
I [ == weew e
[eMTEIG LL.1U Clupcara [EMTRIE) LO.OU Luwbcara [EMYEIEE ANy £ Tor S Lludcara
Price(£0.22/each) Price(£0.71/each) Price - Selected Pepsi...
£1.50 £0.30/eac £11.50¢ £1.79 £0.0011

Tesco Homebake Baguettes 2 Pack The Real Greek Halloumi Skewers Love Beets No Vinegar Pouch
225g Beetroot 280G

fatreetell Any 2 for £2 Clubcard fateell £6.00 Clubcard el SALAD Meal Deal for
LN Price - Tesco Baguettes... G Price(£26.67/kg) LIl £3.50 Clubcard Price -...

£1.10<03% £7.00 £31.11/k £1.25 £4.46/k




Colgate _ v

\ Protection
£\ 75mi

PEPPERONI

Colgate Maximum Cavity Protection Goodfellas Stone Baked Thin Tesco Fire Pit 4 Halloumi Slices

Toothpaste 75ml Pepperoni Pizza 332G 200G
faetell £1.25 Clubcard fa el £1.50 Clubcard el £2.15 Clubcard
Ll Price(£1.67/100ml) LN Price(£0.45/100g) L Price(£10.75/kg)

£1.50 £2.00r100m £2.49 07511009 £2.75 1375k

4+ 3+

TESCO days
TIKKA
INSPIRED
HOUMOUS

Foxs Chocolatey Milk Chocolate Tesco Finest Cottage Pie 400G  Tesco Tikka Inspired Houmous 182g

Rounds 130G
baawn [ Pomarno o wenY  asssemeass
[EMTRGl L 1.£2 Llubcara [T ANy £ Tor £/.0U Llubcara [EMYEIER ANy £ Tor L4.53U Llubcara
Price(£0.96/100g) Price - Selected Tesco... Price - Selected Tesco...
£1.85¢1.42/1009 £4.25¢1062/kg £1.35 £0.74/100c
days

e

BLACKBERRIES

Juichy & plamp

g SvEam -
-\ - pEACH

MUNCH BUNCH DOUBLE UP Tesco Blackberries 150G Walkers Sensations Thai Sweet
FROMAGE FRAIS NO ADDED... Chilli Sharing Bag Crisps 150g

e} £1.50 Clubcard et £1.60 Clubcard el £1.50 Clubcard
L Price(£0.44/100g) L Price(£10.67/kg) LN Price(£1.00/100g)

£1.80 c0.53/1000 £2.00 1333/ £2.50 16711000

|
NO CAFFEINE

Diet Coke No Caffeine 2L Tesco British Diced Chicken Breast
Multipack Crisps 6x22g 400G
fareeell Any 2 for £3 Clubcard fa el £1.65 Clubcard far el £3.00 Clubcard
L Price - Selected Drinks 2... LN Price(£1.25/100g) LB Frice(£7.50/kg)
£1.85 £0.0s/100mt £1.95 £1.48/1000 £3.35 £s.38n
B ] l
= !
- (forona,
| CExara,,
S e W
Exire
& =
Tesco Diced Onion 400G Corona Extra 12X330ml Kit Kat 2 Finger Milk Chocolate
Biscuit Bars Multipack, 9 Pack
AR AT Ve
[ETTSTER ANy 3 TOr £ Llubcara Frice [eMTEIEg L LlU.UU LluDcara (MY L Ll./0 Llwbcara
- Cheapest Product Free ... Price(£2.53/litre) Price(£0.94/100g)
£1.00 2500 £13.50 €3 4111t £2.00 £1.071100¢

a1+
RICHMOA weeks

(o =
1 THICK cque =
PORK

2L

SAUSAGES

Richmond 12 Thick Pork Sausages Dr Pepper 2L Muller Corner Vanilla & Banana
615G Chocolate Balls & Flakes 6 X 124G
ol £2.25 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard el £2.50 Clubcard
LN Price(£3.66/kg) Ll Price - Selected Drinks 2... LB Price(£0.34/100g)
£3.60 5859 £2.00:o0. £4.00 co.5411009




Cadbury Flake Milk Chocolate Tesco Unsmoked Back Bacon 10  Frubes Kids Strawberry Red Berry & Diet Coke 2L Pizza Express BBQ Chicken & Red  Rustlers Peri Peri Chicken Burger

Dessert 75G Rashers 300G Peach Kids Yoghurt Tubes M... Onion Pizza 272g 129g
ol 75p Clubcard el £2.00 Clubcard e el £1.50 Clubcard o S¥) Any 2 for £3 Clubcard el £2.75 Clubcard [ el £1.25 Clubcard
L Price(£1.00/100g) WAl Price(£6.67/kg) A Price(£0.45/100g) LN Price - Selected Drinks 2... L Price(£1.01/100g) LN Price(£9.69/kg)
£1.15 15311009 £2.25¢7.50/k0 £1.85 £0.05/100mt £5.50 £2.0211009 £1.50¢1

4+ 2+

days M weeks

MEDIUM
o

Tesco Grated Mozzarella & Cheese Tesco Nectarines Minimum 4 Pack Tesco No Added Sugar Pink Warburtons Farmhouse White Fresh & Naked Just Lambs Lettuce Tesco British Medium Grated
Mix 200G Lemonade 330ML Bread 800G 60G Cheddar Cheese 250 G
AT [ e [ Voo AT AT [ o
[T ANy £ Tor &4 Liubcara [EWEER L 1.OU Llwbcara [EMYEIER ANy © Tor L1.oU Lwubcara [ETTSTER ANy 3 TOr £ Llubcara Frice [Tl YUP Llubcard [EMYEIEE ANy £ Tor 4 Lludcara
Price - Selected Sliced... Price(£0.38/each) Price - Selected Tesco... - Cheapest Product Free ... Ll Price(£15.00/kg) Price - Selected Sliced...
£2.55¢12.75/1g £2.00 £0.50/cach £1.20 20.00/kg £2.55£10.20/kg

o5l

; ] o L .-l
!f' ‘.ﬁ b CATHEDRAL MBII:(Ié

Oug MaTURE
low fat yogurt raspberry R MATUR
& chia seed mue

McCain Air Fryer Deep Ridge Crinkle Activia Raspberry Chia Muesli Low Tesco 5 Jam Doughnuts Cathedral City Mini Mature Cheddar Heinz Cream Of Mushroom Soup Tesco Finest 6 British Pork

Cut Fries 750g Fat Breakfast Pot Topper Gu... Cheese 6 Pk, 120 G 400G Cumberland Sausages 400G
el AIR FRYER ESSENTIALS el £1.25 Clubcard el £1.00 Clubcard el £1.35 Clubcard et Any 5 for £5 Clubcard el Any 2 for £5 Clubcard
L Meal Deal for £4.50... L Price(£0.76/100g) LM Price(£0.20/each) LN Price(£11.25/kg) Ll Price - Selected Heinz... LIl Price - Selected Tesco...

£3.20¢ £1.80¢1.09/1000 £1.15 0237 £2.10 17509 £1.70 £0.42/1000 £3.25s.12ikg




NESCAFE. |

ORIGINAL

300g

Nescafe Original Instant Coffee
300g

ferenel £5.50 Clubcard
LI Price(£1.83/100g)

£7.20¢2.40

2+

_, fiuweeks

\

Tesco Finest Unsmoked Dry Cure  Muller Corner Strawberry Peach &

Streaky Bacon 240G Apricot Yogurts 6 X 136G
farell Any 2 for £5 Clubcard el £2.50 Clubcard
Al Price - Selected Tesco... N Price(£0.31/100g)
£3.50:1458/k £4.00<0

Tesco Bake At Home Petit Pain 6 Cadbury Roses Chocolate Box 290g Fresh & Naked Sweet Crispy Mix

Pack

e Any 2 for £2 Clubcard
Price - Tesco Baguettes...

125g
[ e ams oo
(el £3.90 Clubcard [EmYEel YUp Clubcard
Price(£1.21/100g) Price(£7.20/kg)
£4.00¢ £1.20¢

e
CARROT
BATONS

) A PR[]TEIN ’
20 PROTEIN

Munch Bunch Double Up Strawberry Arla Protein Blueberry Yogurt 200G Tesco Carrot Batons 400G

Vanilla Yogurt 4 X85g

et £1.50 Clubcard
L Price(£0.44/100g)

£1.80:0

ol Any 4 for £3 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price
Ll Price - Selected Dairy... LBl - Cheapest Product Free ...

£125 £0.62/100g £125 3.12/kg

-~ 2+
___ fitweeks

Streaky Bacon
16 Rashers

WHITE
& SPARKLE
Arla Protein Strawberry Pouch Domestos Bleach White & Sparkle Tesco Finest Smoked Dry Cure
Yogurt 200G Toilet Cleaner 750ml Streaky Bacon 240G
el £1.00 Clubcard [eYEW Any 4 for 3 Clubcard Price  JaM¥S*8 Any 2 for £5 Clubcard
L Price(£0.50/100g) WA - Cheapest Product Free ... Ll Frice - Selected Tesco...
£1.25 z0.62/1000 £1.25c16701te £3.50:1458k

Sfiriest” 6+
Topside of I days

1409 Jammie
DODGERS

Tesco Korean BBQ Inspired Stir Fry ~ Jammie Dodgers Biscuits 140G~ Tesco Finest Charred Topside Beef

Sauce 165g 920G
AT AT [ o ey
[(TFIRg IR FRY vieal Ueal 1or L3 [STTRIER ©Op Llubcard [EMYEIEE ANy £ Tor D Lludcara
Clubcard Price - Buy 1S... Price(£0.46/100g) Price - Selected Tesco...

£1.15¢6.97/kg £0.85 £0.61/100 £3.25¢

naORIGINAL

LUNCHBOX

x10

Peperami Original Mini Salami 10 X Tesco Cherries Punnet 200G Tesco Finest Chicken & Mushroom
10G Soup 600G

et £2.50 Clubcard ettt £1.60 Clubcard amettll Any 2 for £4.50 Clubcard
LN Price(£2.50/100q) LN Price(£8.00/kg) LIl Price - Selected Tesco...

£3.00¢30 £2.2011.00k9 £3.00:«




0‘“q,ser.s

m A chcue
UINDAHE Py @
AT AT 3109

Isﬁl FAT ILOW
PROTEIN|FREE|SUGAR

Birra Moretti Premium Lager Beer Yorkshire 80 Teabags 250G

Bottle 660mL

Tesco Beef Lasagne 400G

Birds Eye 4 Chicken Quarter Maltesers Milk Chocolate Gift Box of

Lindahls Kvarg Vanilla 150G Pot
Pounders 454G Chocolates 310g
fatreell Any 4 for £3 Clubcard fareell £3.50 Clubcard el £3.95 Clubcard faeell Any 3 for £7.50 Clubcard fatrtell Any 3 for £6 Clubcard <MYl £2.95 Clubcard
L Price - Selected Dairy... L Price(£7 71/kg) N Price(£1.27/100g) LN Price - Selected Mix And... LAl Price - Selected Beers... LA Price(£1.18/100g)
£5.00£11.01/kg £5.00 1.61/1000 £3.25¢8.12/k9 £2.75 ca.171itre £3.30 £1.32/1000

£1.25 z0.83/1009

B

Tesco Finest Smoked Dry Cure Back

Goodfella's Stonebaked Thin
Bacon 8 Pack 240G

Vitalite Dairy Free Spread 500G
Margherita Pizza 345G

Tesco Reduced Fat Sour Cream &  Flora Buttery Spread with Natural

Ben's Ongmal Golden Vegetabl.e
Microwave Rice 250G Chive Dip 200G Ingredients 1KG
A . A s s .. A A . o
Clubcard LJ. 16 Clubcard Clubcard Any L for l‘.‘ U LLUUCEFD Clubcard R==H¢1") Clubcard Clubcard R SAY Clubcard Clubcard LA 50 Clubcard Club:ard I-\ﬂ‘{ A for £5 Clubcard
Price(£4.40/kg) Price - Selected Tesco... Price(£3.00/kg) Price(£3.40/kg) Price(£0.43/100g) Price - Selected Tesco...
£1.40¢5.60/k0 £1.35¢0.68/1000 £4.60 £4.60/kg £2.004.00/kg £2.49 £0.7211009 £3.50 145819

e 4+

TEst days

SUMMER EDITION

CONTINENTAL
SELECTION
PLATTER

¥ DAIRY MILK#~

SQEADES

tightfully

gooey
fnarshm

oYy fngers

OB
T L SURD.

£ mocouﬂf ¥
4

Bars

Tesco Chicken Chow Mein 400G

Tesco Continental Meat Platter Kellogg's Rice Krispies Squares

Warburtons Thin Bagels Plain 6 Cadbury Fingers Milk Chocolate Kellogg's Rice Krispies Squares
Pack Biscuits 114G Chocolatey Cereal Bars Multip... 120G Marshmallow Snack Bars Multip...

fatell £1.25 Clubcard el £1.50 Clubcard el £1.50 Clubcard ettt Any 2 for £5 Clubcard el £1.50 Clubcard el Any 3 for £7.50 Clubcard
LCN Price(£0.21/each) LU Price(£1.32/100g) L Price(£1.04/100g) LU Price - Selected Tesco... Price(£1.34/100g) LN Price - Selected Mix And...
£3.00 25011009 £2.25£2.01/1000 £3.25 £8.12kg

£1.75 c0.29%ach £1.70 £1.49/1009 £2.25 £1.56/100¢



5| RS

Coca-Cola Zero Sugar 8 x 330ml  Heinz Ravioli In Tomato Sauce 400G Tesco British Mature Cheddar
Cheese 10 Slices, 250 G

faeell Any 2 for £6.50 Clubcard faeell Any 3 for £4.50 Clubcard el Any 2 for £4 Clubcard
LI Price - Selected Diet Cok... LA Price - Selected Heinz Bi... LBl Price - Selected Sliced...

£4.25 co.16/100ml £2.00 £5.00/k0 £2.65 z1060/kg

5+
Tesco days
CARAMELISED !

ONION
HOUMOUS

SWEET & NUTTY

2+

days

Tesco Caramelised Onion Houmous Heinz Carrot & Coriander Soup 400G Tesco Ripe & Ready Twin Pack

182g Avocados
AT Al T
[T ANy £ Tor 4.5V Llubcara [ETTPTEE ANy D Tor LD Libcara (MY L 1.50 Llwbcara
Price - Selected Tesco... Price - Selected Heinz... Price(£0.68/each)
£1.35¢0.74/100¢ £1.70£0.42/1009 £1.50 £0.75/each
X v 5 1
+ 1+

S weeks

PIZZ0x v (€

Fanta Fruit Twist 2L Pizza Express Margherita Pizza Petits Filous Kids Strawberry &
245G Raspberry Yoghurt Big Pots 4 ...

el Any 2 for £3 Clubcard et £2.75 Clubcard areel £1.50 Clubcard
Ll Price - Selected Drinks 2... L Price(£1.12/100g) LB Price(£0.44/100g)

£2.00 =0.10/100m £5.50 £2.24/1000 £1.95 05711009

APPLE
JUICE

, ™
| reoperrer  CAYS
‘2= Houmous
s

Jacob's Biscuits for Cheese 8 Variety Tesco Apple Juice From Concentrate Tesco Houmous Red Pepper 182G

Cracker Selection 300g 200ML
faesFl £3.00 Clubcard el Any 6 for £1.50 Clubcard el Any 2 for £2.30 Clubcard
L Price(£1.00/100g) LAl Price - Selected Tesco... Bl Frice - Selected Tesco...
£4.00 £1.33/1009 £0.40 £0.20/100mt £1.35 c0.7411009
P
TESCO 4 + 3 +
days

TZATZIKI

days
7

3 [INHAHVDN ¢
&RAISIN

BAGELS 3

Tesco Tzatziki Dip 200G Tesco Onion Rings Snacks 300G New York Bakery Cinnamon & Raisin

Bagels 5 Pack
e i e
Any Z for £2.30 Clubcard ¥ £1.50 Clubcard el Li.2D Clubcard
Price - Selected Tesco... Price(£0.50/100g) Price(£0.25/each)
£1.350.68/1009 £1.75 £0.58/1009 £1.90 £0.38/each

128+

days

PROTEIN
206 PROTEIN

Smug Blended Oat & Dairy Semi
Skimmed Milk 1Litre

Arla Protein Raspberry Yogurt 200G Tesco Greek Feta Cheese 200 G

fateettll Any 4 for £3 Clubcard faiel SALAD Meal Deal for e el £1.50 Clubcard
LN Price - Selected Dairy... £3.50 Clubcard Price -... LN Price(£1.50/litre)
£1.25 c0.62/1009 £2.00 £10.00kg £1.95 =195t



FRIDGED 1+

3+
RRIDERS_»e=**

days

TESCO

FLATLEA,
PARSLE

2+

days

ey
Tesco Mango Zero 2 Litre

Tesco British Chicken Breast Fillets Fridge Raiders Roast Chicken Bites
950G

Tesco Flat Leaf Parsley 100G Laila Green Lentils 500g Tesco 2 Boneless Sea Bass Fillets
3X22.5G6 180G
o 65p Clubcard et £5.50 Clubcard e el £1.25 Clubcard [e$F) SALAD Meal Deal for foesel £1.50 Clubcard el £3.75 Clubcard
LN Price(£0.03/100ml) WAl Price(£5.79/kg) A Price(£1.85/100g) LN £3.50 Clubcard Price -... LN Price(£3.00/kg) LB Price(£20.83/kg)
£0.80 004 £6.25 se58/kg £1.60 £2.37/100 £1.250.12/100 £1.90 <3809 £4.25 256140
3+ - a :

28+
/\ days
f ORIGINA :

PHiLADEPHIA) R

Fresh & ereamy taste

/ o {3
NG 1659‘/ UR MATUR

Tesco Asparagus & Tenderstem Walkers Sensations Roast Chicken &

Fanta Orange 2L Walkers Baked Variety MuLtlpack Philadelphia Original Soft Cream Cathedral City Mature Cheddar
Broccoli 190G Thyme Sharing Bag Crisps 150g Crisps 6x22g Cheese 165G Cheese 550 G
AR AT AN e A . A . A .
[T ANy 3 Tor £ Llubcara Frice Clubcard LJ. ou k.ll.lﬂ[:arﬂ Club:ard An‘{ L for £3 Ciubcard Clubcard R Siele] Clubcard Clubcard LJ. 25 Clubcard Clubcard REENE=] Clubcard
- Cheapest Product Free ... Price(£1.00/100g) Price - Selected Drinks 2... Price(£1.25/100g) Price(£7.58/kg) Price(£6.82/kg)
£2.25+; £2.50¢:1¢ £2.00: £1.95: £220:13 £5.40:¢

Iy
\

CRANBERRY

NO ADDED SUGAR
CLOUDY
LEMONADE

Tesco Egg Noodles 300G Tesco Finest 12 Beef & Herb

Tesco No Added Sugar Cloudy
Meatballs 336G

Tesco Finest Vintage Cheddar Tesco No Added Sugar Cranberry Tesco Firepit Smoky Baby Potatoes
Lemonade 330ML Cheese 300G Juice Drink 1 Litre With Bbq Glaze 500G
el STIR FRY Meal Deal for £3 faeell £3.00 Clubcard el Any 6 for £1.80 Clubcard fatreeell £3.00 Clubcard el Any 4 for £4.25 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price
L Clubcard Price - Buy 1 S, Ll Price(£8.93/kg) LIl Price - Selected Tesco... LN Price(£10.00/kg) Ll Price - Selected Tesco... LB - Cheapest Product Free ...
£1.30¢433/k0 £3.70 c11.01k9 £0.55 c0.17/100m! £3.80:1267/k0

£1.25¢012

£2.25 £450kg




Birds Eye 4 Chicken Burgers 200G

¥} Any 4 for £5 Clubcard
LI Price - Selected Birds Ey...

£2.85:1425/

Wheat Crunchies Crispy Bacon 6 X

20G
' =
[eme ] L 1.52 Llupcara
Price(£1.13/100g)
£1.50 ¢1.25/1009

New York Bakery Plain Bagels 5
Pack

ettt ll £1.25 Clubcard
LN Price(£0.25/each)

Wi

PRINCES )

TUNA
CHUNKS
CETITT

Princes Tuna Chunks In Spring
Water 4X145g

et el £3.75 Clubcard
Bl Price(£0.92/100g DRWT)

£4.25:

Tesco 50% Reduced Fat Mature
Grated Cheese 250G

[em=en Any 2 for £4 Clubcard
Price - Selected Sliced...

£2.55¢102

Tesco No Added Sugar Cloudy
Lemonade 2 Litre Bottle

faeell 65p Clubcard
L Price(£0.03/100ml)

£0.80

3+

JESCO

st @ y
& MIXED a s
Vi TAR Es

[ com

Tesco Tenderstem & Mixed
Vegetables 160G

el Any 3 for 2 Clubcard Price
LA - Cheapest Product Free ...

£1.85:z1156/k0

Tesco British Mature Grated
Cheddar Cheese 250 G

smr==w Any 2 for £4 Clubcard
Price - Selected Sliced...

£2.855¢

SPAGHETTI
WITH SAUSAGES

4005

Heinz Spaghetti & Sausages In

Tomato Sauce 400G
e el Any 3 for £4.50 Clubcard
LB Price - Selected Heinz Bi...
£2.00 £5.00kg

Flora Buttery Spread with Natural

Ingredients 450G
fatreetell £1.50 Clubcard
Ll Price(£3.33/kg)
£2.50 55619
=

Pepsi Max No Sugar Cola Bottle 2L Andrex Gentle Clean Toilet Tissue

e Any 2 for £3 Clubcard
Price - Selected Pepsi...

£1.79«

Tesco Grated Mozzarella 250G Tesco Finest 12 Cumberland
Chipolatas 375G
faretll  Any 2 for £4 Clubcard [EX  Any 2 for £5 Clubcard
Ll Price - Selected Sliced... LN Price - Selected Tesco...
£2.55:10 £3.25 o671k

24

FAMILY

2+

Tesco Babyleaf Salad 90G
Standard Rolls 24 Rolls

emr=reg £9.50 Clubcard TR SALAD Meal Deat for
Ll Price(£0.23/100sht) [l £3.50 Clubcard Price -...

£1.00¢1.111100

Bertolli Original Spread 450G

et £2.00 Clubcard
L Price(£4.44/kg)

£2.85 6339

Muller Corner Strawberry Coca-Cola Zero Sugar 24x330ml
Shortcakes & Milk Chocolate...
et £2.50 Clubcard amieell £7.00 Clubcard
L Price(£0.34/100g) LB Price(£0.09/100mL)
£4.00:0 £10.75 0om




Jaffa Orange Pack Andrex Supreme Quilts Toilet

Tissue Standard Rolls 9 Rolls

fareell Any 2 for £3 Clubcard fareell £5.00 Clubcard
LA Price - Selected Jaffa... Ll Price(£0.36/100sht)

£2.00 0.50/each £6.50 0.47/100sht

i 4+
TESCO days

B JALAPENO & §
§ RED PEPPER
HOUMOUS

Rustlers All Day Breakfast Sausage  Tesco Jalapeno & Red Pepper

Muffin 155G Houmous 182G
l b [ Peemwaamaamay
[ETRIG L 1.£2 Llupcara [T ANy £ Tor 4.3V Llubcara
Price(£8.06/kg) Price - Selected Tesco...
£1.85¢:1 £1.35:0.74/1009

Pepsi Max No Sugar Cola Cans
8x330ml

et Any 2 for £6.50 Clubcard
Wl Price - Selected Pepsi...

£3.99 £0.15/100mL

jumbo box 12 pack

o
o
. {®)
@

Fred & Flo Biodegradable Fragrance
Free 60 Wipes 12 Box

. S
TR £0.40 Clubcard
Price(£0.89/100sht)

£7.20¢1.00/100

St Ewe Super Eggs 6 Pack

Fox's Party Rings Biscuits 125G

el £1.90 Clubcard faiell 65p Clubcard
LN Price(£0.32/each) Ll Price(£0.52/100g)

£2.15 co.36/ach £0.85 0.68/1000

Frubes Strawberry Kids Yoghurt
Tubes Multipack 9x37g

el £1.50 Clubcard
LB Price(£0.45/100g)

£2.25 o.68/1009

206 PROTEIN

Arla Protein Strawberry Yogurt Shloer Rose 750ML

200G

el Any 4 for £3 Clubcard [l £1.75 Clubcard
LIl Price - Selected Dairy... WAl Price(£0.23/100ml)

£1.25 06211009 £2.60 £o.35/100mL

Flora Lighter Spread With Natural Tesco Fresh Mashed Potato 800G

Ingredients 450G
T [ Ve
[€MTEIG L L.OU Llupcara [T R ANy 3 TOr £ Llupcara rrice
Price(£3.33/kg) - Cheapest Product Free ...
£2.50¢s £1.60:
»

2L

Tesco Spinach & Ricotta Fresh Pepsi Max No Caffeine No Sugar

Tortelloni 300g Cola Bottle 2L

ettt £1.75 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard
LU Price(£5.83/kg) Price - Selected Pepsi...

£2.00:667/g £1.79 0,09

00mL

4+

Dettol Antibacterial Multi Surface
Cleaning Spray 750mL

el Any 4 for 3 Clubcard Price
LB - Cheapest Product Free ...

£1.99 c265/1tre

Tesco No Added Sugar Pink
Lemonade 2L

[ e
emr=En 65p Clubcard
Price(£0.03/100ml)

£0.80 £0.04/100mt

Birds Eye Garden Peas 1.2Kg

el £3.00 Clubcard
LBl Price(£2.50/kg)

£3.75 e3.12i0



2+ B4 6+

TESCO

days B ... days

( ool & swter

:GRANAI

Tesco Pomegranate Seeds 80G

Tesco Salsa 200G

Birds Eye Petits Pois 960G
[e*F) SALAD Meal Deal for e} Any 2 for £2.30 Clubcard e el £3.00 Clubcard
L £3.50 Clubcard Price -... Al Price - Selected Tesco... BN Price(£3.13/kg)
£1.30:1625k £1.35¢ 0g £3.85 c4.01/kq

DOUBLE
STRENGTH

QWNSG,
Ot

Robinsons Double Strength Apple & Nestlé Curiously Cinnamon Cereal

Tesco Finest 10 Traditional Pork
Blackcurrant Squash 1.75L 375g

Sausages 667G
A A . s .
Clubcard [=r-e1¥] Clubcard Clubcard L£D2U k_ll.lﬂ[:arﬂ Clubcard IR=aavi" Clubcard
Price(£0.11/100ml) Price(£0.67/100g) Price(£6.00/kg)
£3.50 £0.20/100mt £3.70¢0.99/100 £5.00¢ )

Creamy
Fish Pie

Tesco Finest Fish Pie 400G Tyrrells Lightly Sea Salted Crisps

150G

farell Any 2 for £7.50 Clubcard fareell £1.75 Clubcard a8 Any 5 for £5 Clubcard
LN Price - Selected Tesco... LN Price(£1.17/100g) i) i

Price - Selected Heinz...
£4.25::

Heinz Chicken Noodle Soup 400G

£2.50 16711000 £1.70+0

API [I

lm e
__

N

Tesco Pure Apple Juice 1 Litre

/

Quaker Oat So Simple Golden Syrup Shloer Sparkling White Grape Juice
Porridge Pot 57g 750ML

et Any 3 for £3 Clubcard et el £1.75 Clubcard el Any 4 for £4.25 Clubcard
LN Price - Selected Porridge... LN Price(£0.23/100ml) LIl Price - Selected Tesco...

£1.30£2.25/100 £2.60 £o.35/100m £1.25¢0.12
L

6+

days

trewithen

BARISTA =

2L

Coca-Cola Zero Sugar 2L

Mccoy's Salt & Malt Vinegar Crisps Trewithen Dairy Cornish Barista Milk
6X25g

1 Litre
A e A . A
em=y Any 2 for £3 Clubcard emr=cy £1.75 Clubcard erren £1.20 Clubcard
Price - Selected Drinks 2... Price(£1.17/100g) Price(£1.20/itre)
£1.85 £0.091100r £2.25 £1.5011000 £1.55¢1 ss1iitre
L]
3+
days

4 BREAKFAS
MUFFINS

Wamumms .

Dr Pepper Zero 2L Warburtons Breakfast Muffins 4

Heinz Beanz No Added Sugar In
Pack

Tomato Sauce 415G

fatretell Any 2 for £3 Clubcard fareeiell Any 3 for 2 Clubcard Price arerell Any 2 for £2 Clubcard
LU Price - Selected Drinks 2... Ll - Cheapest Product Free ... fries i

Price - Selected Heinz...

£2.00 <0

ooml £1.15 f0.29/ach £140:

£3.37/kg



o
it e

Old EL Paso Smoky Bbq Fajita
Seasoning Mx 35G

B ‘t’
=
Heinz Beanz In Tomato Sauce 415G Tesco Pink Lady Apple Minimum 5 Walkers Quavers Cheese Multipack Tesco Cheese Balls Snacks 300G Le Rustique Brie 200G
Pack Crisps 6x16g
fat Bl £1.00 Clubcard [ Bl Any 2 for £2 Clubcard el £2.35 Clubcard et el £1.65 Clubcard [t ®l £1.50 Clubcard Clubcard
Gl Price(£2.86/100g) Wl Price - Selected Heinz.. Gl Price(£0.47/each) il Price(£1.72/1000) Gl Price(£0.50/100) i
£1.25¢35711009 £1.40£3370 £2.80 co.56/ach £1.95¢2.03/1009

£1.75 co.5811009

weeks

-
ety

2

%

£2.25 Clubcard
Price(£11.25/kg)

£2.50:1250/k9

2+

s E days

Domestos Bleach Original Toilet

-z ,
Heinz Beanz No Added Sugar In  Activia Vanilla & Granola Low Fat Tesco Peeled Baby Sprouts 180G Finish Quantum All In One Lemon 44 Tesco Finest Roasted Baby Potatoes

Cleaner 750mL Tomato Sauce 415G Breakfast Pot Topper Gut He... Dishwasher Tablets 457.6g with Za'atar Inspired Aiol...
AR e AT T [l Pem e AR

MR ANy 4 Tor 3 Llubcara Frice [Tl ANy £ Tor LZ Lwibcara (MYl L 1.4£0 Llwbcara [ETTSTER ANy 3 TOr £ Llubcara Frice Ci L/.UU Llupcara [EMYEIEE ANy S Tor £ Llupcara Frice
- Cheapest Product Free ... Price - Selected Heinz... Price(£0.76/100g) - Cheapest Product Free ... ol Price(£15.28/kg) - Cheapest Product Free ...

£1.25¢1.671itre £1.40£337/k¢ £1.80 £1.09/1009 £1.15¢6.39/kg £10.00 £21.85xg
1 Hmm 1 T 2 +
weeks
xl.... omema
I3

days

£2.50 £6.25/kg

Warburtons Fruit Teacakes 4 Pack Herta Classic Frankfurter Hot Dogs Tesco Ready To Eat Seasonal Pears

10 Pack 350G 4Pack 550G
fateell Any 3 for 2 Clubcard Price Clubcard
LU - Cheapest Product Free ... iz

Diet Coke 24x330mlL Heinz Vegetable Soup 400G Tesco Traditional Sliced Runner
£2.00 Clubcard el £2.00 Clubcard el £7.00 Clubcard
Price(£0.57/100g) LI Price(£3.64/kg) i)
£1.35 c0.34/ach £2.55 £0.73/1000 £2.30 e4.18/kg

Beans 160G
et Any 5 for £5 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price
Price(£0.09/100ml) Price - Selected Heinz... L - Cheapest Product Free ...
£10.75 £0.14/100mt £1.70 £0.42/1000

£1.751094ikg



s (I

S[U\M)\

Tesco Finest Smoked Wiltshire Tesco No Added Sugar Bitter
Cured Back Bacon 8 Pack 240G Shandy 330ML
el Any 2 for £5 Clubcard [aeel Any 6 for £1.80 Clubcard

LN Price - Selected Tesco... Ll Price - Selected Tesco...

£3.50 c14.58/k0 £0.55 £0.17/100m!
ﬂ:, TES
wa days

Tesco Prime Cuts Roast Beef 90G ~ Heck Chicken 10 Italia Sausages

340G
AN R R
Clubcard /—\ny L IDF £3.50 Clubcard Clubcard =459 Lll.lﬂ[:arﬂ
Price - Selected Tesco... Price(£5.88/kg)
£2.00¢2.22/1009 £3.20¢9.41/kg
days

0 ADUED SUGAR
GINGER
BEER

o [ing

sucw BROWN ™

Warburtolis

Warburtons Brown Sandwich Thins Tesco No Added Sugar Ginger Beer

6 Pack 330ML
ettt Any 3 for 2 Clubcard Price et Any 6 for £1.80 Clubcard
LU - Cheapest Product Free ... LU Price - Selected Tesco...
£1.40 c0.23/cacn £0.55:0.1

7O =
DAIRY MILK [

Cadbury Dairy Milk Chocolate Bar
Large 360G

el £4.00 Clubcard
LA Price(£1.11/100g)

£4.50 £1.25/100g
TESCO

Tesco OF
peer - days

B CASSEROLE
& DUMPLINGS

Tesco Beef Casserole & Dumplings

400G
AN FEE
C\ub:ard Anv J for £7.50 Clubcard
Price - Selected Mix And...
£3.25¢:

servings

Colman's Chilli Con Came Recipe
Mix 50G

a8 60p Clubcard
LB Price(£1.20/100g)

3+

tesco  days
CAULI I()\\]R
& BROCCOLI
FLORE

Cadbury Dairy Milk Buttons Tesco Cauliflower & Broccoli Florets Heinz Cream Of Chicken Soup 400G

Chocolate Dessert 75G 400G (M)
e} 75p Clubcard et Any 3 for 2 Clubcard Price [l Any 5 for £5 Clubcard
L Price(£1.00/100g) LA - Cheapest Product Free ... LBl Frice - Selected Heinz...
£1.15¢1.53/1000 £1.35¢338k0 £1.70 0.4211004

et 1+

Finely Sl
Roast Bcc!‘ Brisket Weeks

Pizza Express Garlic Dough Balls 95  Davidstow 36 Month Reserve Tesco Finest Finely Sliced Roast

G Cheddar 200G Beef Brisket 90g
A . [ e 2 | e
ey £i.15 Clubcard [emreeg Any 3 for Z Clubcard Price Club:ard Any 2 for £5 Clubcard
Price(£1.21/100g) - Cheapest Product Free ... Price - Selected Tesco...
£2.15¢22 £2.75¢13 £3.25¢

CRISPY
CHICKEN

IN TEMPURA
BATTER

Birds Eye 2 Crispy Chicken 170G Tesco Potato Slices 350G Popchips Original Popped Chips
85G
farreel Any 4 for £5 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price  [atettl £1.50 Clubcard
L Price - Selected Birds Ey... L - Cheapest Product Free ... Ll Price(£1.76/100g)

£2.50 14719 £2.00:5 £225¢




WEINZ

CREAM OF
TOMATO

Heinz Cream Of Tomato Soup 400G Tesco Macaroni Cheese 400G Fanta Orange Zero 2 Litre

farell Any 5 for £5 Clubcard farel  Any 3 for £7.50 Clubcard (" *eN Any 2 for £3 Clubcard
LI Price - Selected Heinz... WL Price - Selected Mix And... Wl Price - Selected Drinks 2...

£1.70 £0.4211005 £3.25¢8.12/k0 £2.00 z0.10/100mL

3+

days

RED CABBAGE
vame . days

N
g5

b BAGELS
Tesco Red Cabbage & Apple 300G Tesco Smoked Back Bacon Rashers New York Bakery Sesame Bagels 5
300G Pack

MR I e
[T ANy 3 Tor £ Llubcara Frice [ETEIEN L <£.UU Llwubcara (MYl L 1.4£0 Llwbcara
- Cheapest Product Free ... Price(£6.67/kg) Price(£0.25/each)
£2.25¢7.50/ke £2.25¢750/k £1.90 £0.38/each
5+ | punammme 2+

days

COTIAGE
e

IR

T

Tesco Cottage Pie 400G

Tesco Beansprouts 300G Tesco No Added Sugar Smooth

Cream Soda 2 Litre

el Any 3 for £7.50 Clubcard el STIR FRY Meal Deal for £3 ertel 65p Clubcard
L Price - Selected Mix And... L Clubcard Price - Buy 15... W Price(£0.03/100ml)

£3.25¢a.12ikg £0.59 £1.97/9 £0.80 0.04/100m!

.. 6+
RICHMOA days

Richmond 12 Thin Pork Sausages Tesco Strawberries 400G
340G

faee) £2.00 Clubcard el £1.90 Clubcard
LU Price(£5.88/kg) Lol Price(£4.75/kg)

£2.60:7651 £2.50 6250

CHICKEN
TIKKA MASALA
WITH PILAU RICE

Tesco Chicken Tikka Masala & Pilau Fox's Golden Crunch Creams Biscuit

Rice 400G 200G

Any 3 for £7.50 Clubcard ey S0p Clubcard
Price - Selected Mix And... Price(£0.45/100g)

£1.250.62/1009

Pork.
Sausage Mcat

Tesco Trimmed Tenderstem Broccoli  Tesco Finest Pork Sausage Meat

80G 350G
ettt Any 3 for 2 Clubcard Price  Jfateeiell Any 2 for £5 Clubcard
LU - Cheapest Product Free ... Price - Selected Tesco...
£1.25:1562 £3.25£0.20/9

Petits Filous Strawberry & Apricot
Kids Yoghurt Big Pots 4x85g

el £1.50 Clubcard
Bl Price(£0.44/1009)

£1.95 c0.5711000

I}

Tesco Water Splash Apple &
Raspberry No Added Sugar Water..

emr=m Any 8 for £2.25 Clubcard
Price - Selected Tesco...
£0.35c0.12/100mt

(olmang
SAUSAGE
CASSEROLE

4, servings
Colman's Sausage Casserole Recipe
Mix 39G

e el 60p Clubcard
LA Price(£1.54/100g)

£0.90 £2.31/100¢



(Cl/d( J ""t.’h‘-
& o ' — =p3
DAIRY MILK#~ = .
(il 3 SHORTBREAD a)@
FINGERS
lﬂo%" 8 5133 O 230m
Fimescave . g
emoves
="
Harpic Limescale Remover Regular Cadbury Dairy Milk Caramel Tesco Orange Zero 330ML Tyrrells Sea Salted & Cider Vinegar Paterson's Shortbread Fingers 300G Diet Coke 8X330ml
Toilet Cleaner Gel 750mlL Chocolate Bar 4 Pack Multipack... Crisps 150G
[ e Any 4 for 3 Clubcard Price  [alf®¥®l £1.45 Clubcard (" ¥eW Any 6 for £1.80 Clubcard et ® Y £1.75 Clubcard et el £1.00 Clubcard el Any 2 for £6.50 Clubcard
LN - Cheapest Product Free ... L Price(£0.98/100g) LIl Price - Selected Tesco... LN Price(£1.17/100g) LAl Price(£0.33/100g) LBl Price - Selected Diet Cok...
£1.50 £2.001titre £1.65£1.1211009 £0.55 z0.17/100m. £2.50¢1.67/1009 £1.35 04511009 £4.25 £0.16/100mt

Tesco Onion & Garlic Dip 200G~ Tesco British Pastrami Slices 100G = Tesco Edamame & Tenderstem® Birds Eye 10 Fish Fingers Omega3  Philadelphia Light Low Fat Soft Rosedene Farms Small Apple 6
Broccoli Stir Fry 320g 280G Cream Cheese 165G Pack
oo ST e T e N [ e [ o
[T ANy £ Tor 4.5V Llubcara [T ANy £ Tor 3.0V Llubcara [ETYEl = IK FRY vieal beal 1or L3 [eTEIG L L.OU Llupcara [EMTEIEl L 1.4D Luwubcara [(MYEICE SUp Llubcara
Price - Selected Tesco... Price - Selected Tesco... Clubcard Price - Buy 1 S... Price(£5.36/kg) Price(£7.58/kg) Price(£0.13/each)
1 £2.00 2001 £1.50 4690 £3.00¢ £2.20¢13: £1.09

OUR MOST INTENSIVE
-+ r | CLEAN & SHINE

Plenty Kitchen Towel 200 Sheets 2 Cadbury Twirl Chocolate Bar 4 Pack Tesco British Large Whole Chicken Tesco Mini Chicken Fillets 650G Tesco 18 Bitesize Mini Savoury Eggs Finish Ultimate Plus All In One 29
Roll Multipack 136g 1.5Kg - 1.9Kg 216G Dishwasher Tablets Lemon 3...

fateell £3.25 Clubcard faeell £1.45 Clubcard a8 £4.00 Clubcard fatreeell £4.45 Clubcard faeeiell Any 2 for £3.50 Clubcard el £7.00 Clubcard
LCN Price(£1.63/100sht) L Price(£1.07/100g) L Price(£2.67/kg) LU Price(£6.85/kg) Ll Price - Selected Tesco... LN Price(£19.77/kg)

£5.00 £2.50/100sht £1.65£1.21/1000 £4.80 32000 £495:; £9.00 £25.44/xg




-
e SHORTBREAD
Tyrrclls

FINGERS
150g
Tyrrells Sea Salted & Cider Vinegar Paterson's Shortbread Fingers 300G Diet Coke 8X330ml
Crisps 150G
fareell £1.75 Clubcard fareell £1.00 Clubcard eyl Any 2 for £6.50 Clubcard
L Price(£1.17/100g) LN Price(£0.33/100g) Wl Price - Selected Diet Cok...
£2.50 £1.67/1009 £1.35 c0.4511009 £4.25 c0.16/100m.

Birds Eye 10 Fish Fingers Omega3  Philadelphia Light Low Fat Soft Rosedene Farms Small Apple 6

280G Cream Cheese 165G Pack
. I Poeaees .
[EMTEG L 1.0U Llubcara [ETEIER L L1.4D Luwbcara [EMYEIEE SUp Llwubcara
Price(£5.36/kg) Price(£7.58/kg) Price(£0.13/each)
£3.001071/kg £2.20£1333/kg
OUR MOST INTENSIVE
-y 6 + CLEAN & SHINE
( TESCO ¥

----- days

CHICKEN BREAST
MINIFILLETS

Tesco Mini Chicken Fillets 650G  Tesco 18 Bitesize Mini Savoury Eggs Finish Ultimate Plus All In One 29
216G Dishwasher Tablets Lemon 3...

el £4.45 Clubcard el Any 2 for £3.50 Clubcard el £7.00 Clubcard
UL Price(£6.85/kg) L Price - Selected Tesco... L Price(£19.77/kg)

£4.95 ¢762i9 £2.20£1.02/1000 £9.00 £25.44/kg



